מ"ת 26631-09-16 מדינת ישראל נ' ס(עציר)
תיק חיצוני: 362678/2016

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל

על ידי ב"כ עו"ד ביטון הראל
מבקשת

נגד
ר ס (עציר) - הובא באמצעות שב"ס

על ידי ב"כ עו"ד ישר יעקובי
משיב

החלטה

1. בפניי בקשה למעצר עד תום ההליכים כנגד המשיב, שבצידה כתב אישום המייחס לו עבירת רצח לפי
סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

על פי המפורט בכתב האישום נשוא הבקשה- בעת הרלוונטית התגוררו המשיב ואשתו א ג (להלן: "א") וארבעת
ילדיהם הקטינים בעיר לוד. במהלך תקופה, התארח ב ג, אביה של א בדירה (להלן: "המנוח").

שהאורחים לאחר לחצות, וסמוך ילדיהם, עם חברים מספר בדירה והמנוח א המשיב, ארחו 19.8.16 ביום
ברצונה כי לו ואמרה המשיב עם א של חברתה "סשה") (להלן: בולוגין אלכסנדרה טלפונית שוחחה הלכו,

לאחר שנדרשתי למכלול השיקולים, חומר החקירה וטיעוני הצדדים הגעתי לכלל מסקנה כי הנסיבות המיוחדות
ויוצאות הדופן שבפניי מצדיקות באופן חריג בחינת חלופת מעצר בעניינו של המשיב, חרף חומרת העבירה.

לסעיפים בהתאם סטטוטורית מעצר עילת מקימה החוקים, ספר עלי החמורה הרצח, עבירת כי חולק אין
21(א)(1)(ג)(1) ו-(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:"חוק
המעצרים")הואיל ובמקרים אלה -החזקה לפיה קיים יסוד סביר לחשש שהנאשם יסכן בטחונו של אדם ו/או את

בטחון הציבורהינה אינהרנטית, והנטל רובץ לפתחו של הנאשם להפריך חזקה זו.

בית כאשר ההליכים, תום עד נאשם לעצור הסמכות נתונה המשפט "לבית
המשפט מוצא תשתית ראייתית לכאורה להרשעתו בעבירה השונה מזו המצוינת
את תואמת זו סמכות בו. המצויות העובדות מן העולה אך האישום, בכתב
סמכותו של בית המשפט להרשיע נאשם בעבירה שונה מכוח הוראת סעיף 184
לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 ... כך למשל, במקרה של
אישום ברצח כאשר התשתית הראיתיית לכאורה מבססת לפחות הרשעה בעבירה
של הריגה. ראו לעניין זה דברי כב' השופט קדמי בבש"פ 4972/97 אלימלך נ'

מדינת ישראל, לא פורסם, [פורסם בנבו], ניתן ביום 22.8.97:
"לעניין מעצר די בכך כי הראיות הקיימות מקימות סיכוי סביר להרשעה בהמתת
המנוח ואין נפקא מינה עם ההמתה באה בגדרי עבירה של רצח או בגדרי עבירה

מזכירות בית המשפט תשלח באופן מיידי את פרוטוקול ההחלטה לשירות המבחן לצורך יישום החלטתי
בית של ליבו נטיית על להצביע כדי או כלשהי ציפיה בו לעורר כדי בכך אין כי למשיב שמובהר תוך

המשפט, ככל שהדבר נוגע להכרעה בשאלת מעצרו.

7. המשיב יוותר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון ע"י שב"ס.

ניתנה היום, כ"א חשוון תשע"ז, 22 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.